
S: xxxxxxx 

O: xxxxxxx 

R: xxxxxxx 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost 
/ MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost 
/ MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava  

Díl: 1 NÁZEV ODDÍLU / ČÁSTI DANÉHO SOUPIS - JE-LI POUŽIT 18 477,84 0,00 0,00
1 131201112R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 164,98070 112,00 18 477,84 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 

v.č. 01.1.1  

Základové kce pod ŽB přístavbu : 

Úroveň +0,000 až -0,900 : ((11,5*4,385)+(10,525*8,675))*0,9 127,56000

Úroveň -0,900 až -1,950 : (6,6*5,4)*1,05 37,42000

Díl: 11 NÁZEV ODDÍLU / ČÁSTI DANÉHO SOUPIS - JE-LI POUŽIT 53 942,00  0,00 0,00
8 11---- Dodávka a montáž ochrany stávajících teracových schodišťových stupňů vrstvou geotextilií min 

200g/m2 a bedněním deskami nim tl. 20mm a odbednění. Včetně: přesunu hmot, kotevního a 
spojovacího materiálu, odvozu a poplatku za skládku vzniklé suti, všech doplňkových a 
pomocných konstrukcí materiálů a prací. Měrná jednotka metr čtvereční zabudované plochy 
ochranného bednění.

m2 77,06000 700,00 53 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Zakrytí podlah v průběhu výstavby : 

D 01.1 Stavební řešení : 

v.č. 01.1.1 

Stáv.upravené schodiště z 1.NP   : 

m.č. 1.51 : 13,77+(1,2*0,15)*22 17,73000

v.č. 01.2.1 

Stáv.schodiště 2.NP : 

m.č. 2.62 : 27,54+(1,5*0,15)*36 35,64000

v.č. 01.3.1 

Stáv.schodiště 3.NP : 

m.č. 3,51 : 18,74+(1,5*0,15)*22 23,69000

Díl: 1 NÁZEV ODDÍLU / ČÁSTI DANÉHO SOUPIS - JE-LI POUŽIT      
SLABOPROUDÉ ROZVODY - Technologie

275,00 0,00 0,00

9 021 Dodávka a montáž  krabice odbočné pod omítku včetně víčka, hranatá, 150x150mm, h=77mm, 
PVC samozhášivé: obočné krabice trubkových tras. Včetně: lešení , přesunu hmot, doplňkových a 
pomocných konstrukcí materiálů a prací.  Měrná jednotka jedna kompletní setavy zabudovné 
krabice a paramatery a doplňky technické zprávy v.č.200, oddíl 2. čl.3

sestava 55,00000 5,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

název a pořádová číslo profese, řemesl, dílčího soupisu….

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a 
dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Povinné údaje které musí být 
bezpodmínečně uvedeny
Udajé které musí zpracovatel 
editovat dle dané stavby, objektu

Položkový soupis prací a dodávek

Název akce, stavby

Stavební objekt, provozní soubor, inženýrský objekt - název a pořadové číslo

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: xxxxxxx 

O: xxxxxxx 

R: xxxxxxx 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost 
/ MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost 
/ MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava  

název a pořádová číslo profese, řemesl, dílčího soupisu….

Povinné údaje které musí být 
bezpodmínečně uvedeny
Udajé které musí zpracovatel 
editovat dle dané stavby, objektu

Položkový soupis prací a dodávek

Název akce, stavby

Stavební objekt, provozní soubor, inženýrský objekt - název a pořadové číslo

v.č. 24.2.1 

25,00000

v.č. 25.2.1 

30,00000

Díl: 1 NÁZEV ODDÍLU / ČÁSTI  DANÉHO SOUPIS - JE-LI POUŽIT      
SILNOPROUD 

2 000,00  0,00 0,00

12 0211-2 Dodávka a montáž   kabelu  1-CXKE-R-O 3x1.5,  včetně: lešení , přesunu hmot, ztratného, 
ukončení a  doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací.  Měrná jednotka metr běžný 
zabudovaného kabelu

m 55,00000 25,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č. 84.2.1 

25,00000

v.č. 85.2.1 

30,00000

Díl: 1 NÁZEV ODDÍLU / ČÁSTI  DANÉHO SOUPIS - JE-LI POUŽIT    
TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY

0,00  0,00 0,00

12 766 01 - pc Výpis truhlářských výrobků v.č.xx.yy odkaz T01 Dodávka a montáž  dveří 600 /1970mm, včetně 
zárubně, kování, prahu neho přechodové lišty,  lešení , přesunu hmot, ztratného, kompletní 
povrchové úpravy a všech doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací.  Měrná 
jednotka jedna kompletní sestava zabudovaných dveří s parametry a doplňky dle projektové 
dokumnetace.

sestava 25,00000 25,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č. 84.2.1 

 T/01   

25,00000 25,00
000 

 

Celkem XXX

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


